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

Компьютеры, комплектующие
Продам
Планшет Lenovo A8-50, процессор 4 ядра, экран 8" (1280x800), ОЗУ 1GB, память 16Gb, GPS, 3G, MicroSD, камера 5 Мпикс Android. 89535709797 после 18 
Новые материнские платы под socket AM2-AM3+, socket 775. 3-77-84 
Новые LED матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков, нетбуков. Возможна замена. 3-77-84 
Microsoft Office 2013 для дома и учебы на 1 ПК, DVD-диск, ц.2,5т.р. 3-72-75 
ЖК монитор BENQ 19 дюймов, ц.3т.р. 3-75-29, 89063685521

Куплю
Не работающие ноутбуки (можно разбитые и не комплект). 3-77-84 

Услуги
Ваш персональный компьютерный сервис. Восстановление данных на проф. оборудовании. Без выходных. 8-930-703-34-32

Ваш персональный компьютерный сервис. Восстановление данных с HDD на проф. оборудовании. Без выходных. 8-930-703-34-32

Ремонт ноутбуков, настольных компьютеров, планшетов, телефонов, мониторов, фототехники и др. электроники. Поиск и удаление вирусов, восстановление данных с жестких дисков и др. носителей. f1sarov.ru. 3-15-35, 8-950-353-15-35 ("ТЦ Апельсин", 1эт.)

Мебель
Продам
2 холодильника, ц.2,5т.р. и 5т.р., диван-аккордеон, ц.2,5т.р., 2-х сп. Кровать, ц. 4т.р., тв sharp, ц.1,5т.р., 2 стола по 1т.р. 89200207690 после 17 
2-сп. кровать с матрасом, ц.4т.р. 89506002872 
Парта регулируемая по высоте и по углу наклона вырастайка. Для сохранения здорового позвоночника, отл. сост., ц.7,5т.р. +79201111922 
Сойку-вешалку напольную, на колесиках, длина 88 см, ц.1100р. (СМС я перезвоню). 8 952 461 92 61 
Новые диваны-книжки по 4,6 и 5т.р. сп место 1,25х1,87 и 1,44х1,9 м. наполнение поролон или пружина. 89200207690 после 17
Мебельный гарнитур в комнату, состоит из 9 предметов: шкафы, стойки, стол, подставка под ТВ, ц.18т.р. 64350 
Стол овальный б/у, в хор. сост., цв. светло-коричневый под орех. 8-910-888-07-92 
Сервант полированный (ГДР), большое зеркало в раме, книжный шкаф (Болгария), кухонный пенал, всё в хорошем состоянии. 89625042567, 7-92-32 после 17
Диваны новые: книжки, чебурашки, евро-книжки от 5т.р., спальное место 1,9х1,4м, в наличии, доставка. 8-950-600-28-72

Куплю
2-сп. кровать (можно без матраса). 89506015006 

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Быстро, качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Изготовление корпусной мебели (кухни, детские, шкафы-купе) на заказ. 8-987-397-23-16

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
2к.кв. в г.ТЕМНИКОВ, 5/5 эт., 49,2кв.м, с/у раздельный, 1100т.р. 8-987-694-55-96
2к.кв. п.САТИС Дивеевского р-на, 4/5 эт., квартира светлая, сухая, теплая, балкон, ж/д, установлены счетчики на газ, горячая и холодная вода, + участок земли, 1600т.р., срочно. 8-950-617-75-64 после 19, 8-922-051-24-22 после 19
2к.кв.п.САТИС, 49кв.м, 1/2 эт., состояние квартиры очень хорошее, 1 собственник, чистая продажа, вместе с квартирой передаем гараж рядом с домом, 1600т.р. 89087393322, (883130) 3-70-88
Земельный участок в п. ПУТЬ ЛЕНИНА, 21 сот., рядом Саровский "Технопарк", 650т.р., торг уместен. 8-920-046-61-70, 8 (83134) 4-10-09,
Земельный участок в с. СУМОРЬЕВО, недалеко от р. Мокша, электричество, газ, вода проходят рядом. 8-909-297-56-72
Дом в с. ИВАНОВСКОЕ, Дивеевский р-н, ул. Ситнова 15, с документами, с обработанным участком земли 60 сот., 300т.р. Срочно!. 8-952-477-32-16
Дом в с.КОШЕЛИХА, кирпичный, 45кв.м, 30 сот. земли, печное отопление, газ и вода рядом, 370т.р. Можно под материнский капитал. 8-952-446-65-06
Дом в с.НАРЫШКИНО, газ, вода, канализация, 50 сот. земли. 8-952-455-59-87
Дом п.СТЕКЛЯННЫЙ, ул. Железнодорожная, 28 соток земли, приватиз. 8-920-049-53-84, 6-23-48, 8-908-151-90-04
Дом в с.АЛАМАСОВО, сруб, 80кв.м, газ, свет, вода, сан узел в доме, 20 сот. земли, недалеко от дороги, 1000т.р. 89524746492
Кирпичный дом в с.НАРЫШКИНО, 80кв.м, 4 комнаты, 19/16/14/10, кухня 12м., с ремонтом, окна пластик, 15 сот. земли, газ, свет, вода, санузел (кафель) в доме, баня, гараж, недорого. 89200071914 
1к.кв. г.ТЕМНИКОВ в новом доме, 4/5 эт., 40,4/17/9кв.м + лоджия 7кв.м, ремонт. 8-960-174-37-14
2к.кв. г.ТЕМНИКОВ, 5/5эт., 49,2кв.м, с/у раздельный, 1100т.р. 8-987-694-55-96
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

Саров
Комнату в 3к.кв. Шверника 27, 1эт., 9,5кв.м. 8-903-041-27-42 после 18
Комнату в 3к.кв. Шевченко, 32, выделенная общ. пл. 20,6кв.м, жил.13,6, 1эт., 900т.р. 8-987-537-65-36
Две Комнаты в 3к.кв., в старом районе, 12кв.м и 18кв.м, либо обмен на 1к.кв, 1300т.р. 31119, 89503631119
Комнату 18кв.м, полный ремонт, выделенная, ул.Силкина в 4к.кв., 1100т.р. 31-224, 9200334075
Комнату Шверника 15А, 2эт., 9м2. 31224, 9200334075
1к.кв. Ак.Харитона, (брежневка), 1/5, 33/18/6, косметический ремонт, 2100т.р. 89867536310
1к.кв. Александровича, 4/4эт., балкон, хороший ремонт, окна во двор, квартира теплая. 89867536310
1к.кв. Березовая 6, 8/9, 44/18,7/12,5, лоджия 5м, б/о, 2650р. 3-58-70, 3-15-25, 8-996-019-92-45
1к.кв. Березовая 6, очень хороший ремонт, все оставляют, 3300 31119, 89503631119
1к.кв. Березовая, 48/22/12м2, 2/5 эт., ремонт, лоджия 6м2. 31224, 9200334075.
1к.кв. Бессарабенко 10, 3/5эт., 32м, балкон, 2100т.р., торг. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
1к.кв. Бессарабенко 15, 2/9, состояние жилое или обменяю на 2х комнатную старый р-н. 9875505633, 3-15-48
1к.кв. Бессарабенко 17, 30кв.мср. этаж, цена 1550! 31119, 89503631119,31161
1к.кв. Бессарабенко, 1/5эт., 33/18/7, косметический ремонт, окна во двор, 1950т.р. 89867536310
1к.кв. Бессарабенко, 2 эт., 32/18/6кв.м, большой балкон, хорошее состояние. 89524660688
1к.кв. Бессарабенко, 2/9 эт., 21/13/5, косметический ремонт. 89867536310
1к.кв. Бессарабенко, 32/18/6, балкон, хорошее состояние, с/у плитка. 32029, 89527783444, 31587
1к.кв. Бессарабенко, 7/9, хорошее состояние, чистая продажа, очень дешево. 31527,
1к.кв. Бессарабенко, большая вдова, 30м, 4/9эт., косм. рем., 1650т.р. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
1к.кв. Бессарабенко, вдовы, от 1400т.р. все этажи, можно обмен, рассмотрим все варианты. 31-297,89503531297 
1к.кв. большая вдова. 32144, 89524478565
1к.кв. Герцена 20, 33,2/18/7, балкон застеклен, с/у совм. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Герцена, 45/19/10кв.м, хорошее состояние. 89087268577
1к.кв. Давиденко, 4/14, 35/18/8, косм. ремонт или обменяю. 31587, 89027888550
1к.кв. Зернова, новостройка, 40/18/9, под чистовую отделку. 89087268577
1к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5, 32,2/16,1/6,7, евроремонт, 2300р. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 36, 31,1/18/6, кладовка, ремонт, потолок 2,7м. 8-996-019-92-45, 3-15-25, 3-58-70
1к.кв. Куйбышева, 31кв.м, 4 эт., комната 18кв.м, кухня 6кв.м, 1 собственник, сан. узел совмещенный, 1600т.р. 89087393322, (883130) 3-70-88
1к.кв. Куйбышева, 33/18/6кв.м, жилое состояние. Дешево. 89648365290
1к.кв. Курчатова 25, 3/5, 34/18/6,8, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
1к.кв. Курчатова 6, 1 эт. высокий, 32м2, ремонт. 31224, 9200334075
1к.кв. Курчатова, стандартная планировка, средний этаж, хорошее состояние. 89648365290
1к.кв. Ленина (сталинка), 37/19/9, космс. ремонт. 31587, 89027888550
1к.кв. Московская 21, 36/18,5/9, с/у раздельный, лоджия 6м, 2850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 36/18/9, ремонт косметический, 2250р. 8-996-019-92-45, 3-15-25, 3-58-70
1к.кв. Московская 37, лоджия 6м, 39кв.м, полный ремонт. 9875505633, 3-15-48
1к.кв. Московская, большая коридорка, 36кв.м, частичный ремонт. 9875505633, 3-15-48
1к.кв. Музрукова 17, 33/18/8, жилое состояние, 2150р. 8-996-019-92-45, 3-15-25, 3-58-70
1к.кв. Музрукова 27, косметический ремонт, окна пластик, 30кв.м 37854, 89087620854
1к.кв. Негина 2, 47/22/12 м2, ср. этаж, Ц=3250. 31224, 9200334075
1к.кв. Негина 24, 38кв.м, цена 2500, без отделки 37854, 89087620854 
1к.кв. Негина 5/5, 38кв.м, кухня 10кв.м, 1 собственник, евро ремонт чистая продажа, 2800т.р. 890873933222, (883130) 3-70-88
1к.кв. Негина, 40/16/10кв.м, под чистовую отделку. 89087268577
1к.кв. Негина, 40кв.м. 32029, 89527783444, 31587
1к.кв. новый район, стандартная планировка, средний этаж, хороший ремонт. 89092912000
1к.кв. П.Морозова, 40/18/12кв.м, ремонт «под евро». 89087268577
1к.кв. П.Морозова, 41м2, ср.этаж, остается мебель, Ц=3150. 31224, 9200334075
1к.кв. Пионерская 17, 4/4, 32кв.м, балкон, ремонт, цена 2050! 37854, 89087620854
1к.кв. Пионерская, 3/4, балкон, окна пластик, 1950т.р. 89200669442
1к.кв. Пионерская, средний этаж, балкон, 1850т.р. 9875505633, 3-15-48, 9960195649
1к.кв. Раменская 3/1, 42,5/18/12, лоджия 15м, окна на восток, 3150р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Раменская, 2/9, дешево. 31527, 89049102520
1к.кв. Раменская, 3/9эт., 36/16/10, лоджия, косметический ремонт, чистая продажа. 89867536310
1к.кв. Северный 2, 38м, 1850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Северный 2, средний этаж, 32кв.м, 1800т.р. 37854, 89087620786
1к.кв. Северный пер., 4эт., 32м, жилое сост., 1750т.р. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
1к.кв. Семашко, не угловая, 29 кв.м, цена 1800. 31119, 89503631119
1к.кв. Силкина 26, 1/5, 32,6/18/9, балкон застеклен, ремонт, 2400р. 8-952-774-774-2, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина 26, 5/5эт., 32м, балкон, жилое сост., 1800т.р. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
1к.кв. Силкина 36, 36/9м2 х/с. Обмен на 2к.кв. ул. Силкина с доплатой. 31224, 9200334075
1к.кв. Силкина 38, 36/18/9, балкон, 1900р. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74, 3-73-74
1к.кв. Силкина 4, 5/5эт., 32м, косм. ремонт, 1800т.р. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
1к.кв. Силкина 7, 1эт., 33/18/6, хороший ремонт, пластиковые окна, кафель, мебель, техника. Заезжай и живи. 89867536310
1к.кв. Советская 24, 3/12 эт., 38/19/9, лоджия 6м, никто не живет, состояние обычное. 3-13-09, 89047927309, 3-10-53
1к.кв. Школьная, 36,6кв.м, кухня - 9кв.м, утепленная лоджия с погребом. Квартира в отличном состоянии. 89087268577
1к.кв. Юности 27, 32,9/17,5/8, с/у совм., лоджия застеклена, 2550р. 8-996-019-92-45, 3-15-25, 3-58-70
1к.кв. Юности, 33кв.м, 3/5, косметический ремонт. Дешево. 89087268577
1к.кв. Юности, коридорного типа, Ц=1750. 31-224, 9200334075
1к.кв. Юности, Московская, Семашко, 36/18/9, чистая продажа. 31527, 89524746492, 89049102520
1к.кв. Матросова 14, 2/2эт., ванная, 1550т.р., собственник. 8-952-761-04-23
1к.кв. по Бессарабенко, 17 7/9эт., 1750т.р. 8-950-623-33-91, 7-29-30
1к.кв. Музрукова, 37, 2/9эт., 40/17/12, 2 лодж., жилое сост., от собственника, 3000т.р. 8-902-309-15-79 после 17
1к.кв. Семашко, 4, 3 эт., большая коридорка, 2200т.р., от собственника. 8-960-167-64-52
1к.кв., Северный, 2, 3эт., 34,5кв.м, 1800т.р., от собственника. 8-920-013-26-65

1к.кв., Юности, 15, комнта 18кв.м, кухня 6,6кв.м, балкон 1,6кв.м, 3 эт., сост. жилое. 3-94-70, 8-909-290-78-08, 8-909-287-85-16
2к.кв. Курчатова, 8/2, 48кв.м или меняю. 8-915-935-34-73, 5-50-62
2к.кв. Силкина, 38, 2/5эт., 50,3/29,1/7,4, лоджия, 3000т.р. 3-05-90, 8-910-878-58-95
2к.кв. Музрукова 29, 9/9, сост. жилое. 3-36-82 после 18
2к.кв. пер. Северный, 2, 1/5эт., 3200т.р. 8-950-623-33-91, 7-29-30
2к.кв. Семашко 16, 49кв.м, 1/5эт., сост. жилое, лоджия с кухни, кухня 8кв.м, не угловая, теплая, 3000т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Фрунзе, 60,2кв.м, 1/3эт., сталинка, жилая 36,7, кухня 6,2кв.м, потолки 3м, большой коридор, три ниши, шкаф. Санузел раздельный, окна во двор - пластиковые, двор спокойный, зеленый. Квартира светлая, очень теплая, состояние нормальное. От собственника. Рассмотрим варианты обмена на 3к.кв. 1-3эт., старый р-он. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Ушакова 18, 2/3эт., 58.5м, 2/3эт., эркер, сост. обычное, 2600т.р. от собственника. 3-77-99, 8-908-762-07-99
2к.кв., Курчатова, 25, 50кв.м, 3/5эт.. евроремонт, собственник. 8-910-149-54-29
2к.кв., Давиденко, 6, 50кв.м., 2900т.р., срочно, торг. 8-902-788-44-02
2к.кв. Александровича, 1/4, «хрущ.», 41кв.м, цена 2100. 31119, 89503631119
2к.кв. Александровича, 4/4, балкон, окна пластик, сделан частично ремонт. 89524746492, 89049102520
2к.кв. Бессарабенко, 5/9, 47/18/11/7, цена 2750. 32029, 89527783444, 31587
2к.кв. Бессарабенко, 6эт., 4м, лоджия 6м, полный ремонт: с/у плитка, пластик стеклопакеты, кух. гарнитур, шкафы, люстры, шторы и т.д. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
2к.кв. Герцена 15, 93/16/17/22, веранда 9м, балкон, евроремонт, 5850р. 8-996-019-92-45, 3-15-25, 3-58-70
2к.кв. Герцена, 2эт., 50м, лоджия 6м, хорошее состояние, чистая продажа. 31527, 89524746492, 89049102520
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
2к.кв. Московская 24/2, 43/16/9/8, 3000р. 8-996-019-92-45, 3-15-25, 3-58-70
2к.кв. Московская 26/1, 4/9, 44 кв.м, цена 2800! 37786, 89087620786
2к.кв. Московская, коридорка, 43кв.м, лоджия, косметический ремонт, чистая продажа. 89087268577
2к.кв. Музрукова 31, 7/12, 45 кв.м, остается кухня, цена 2900! 37786, 89087620786
2к.кв. Музрукова 37/1, 1 этаж, 56/16,3/14,2/8кв.м, ремонт, остается кухня, 4150! 37786, 89087620786
2к.кв. Октябрьская, 1/2, состояние жилое, недорого, торгуемся. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. пер.Северный 1/5, 50кв.м, ремонт, 3200т.р., торг. 9875505633, 3-15-48
2к.кв. пер.Северный, 50м, с ремонтом, остается кух. гарнитур, чистая продажа, недорого. 89524746492, 89049102520
2к.кв. пр.Ленина, "сталинка", 55кв.м, балкон, пластиковые окна. 89087268577
2к.кв. пр.Ленина, (хрущевка) 50м, 3 эт., хорошее состояние, чистая продажа. 89524746492, 89049102520
2к.кв. пр.Ленина, сталинка, высокие потолки, хорошее состояние. Чистая продажа. 89648365290
2к.кв. пр.Музрукова, 1 эт., с ремонтом, окна пластик, натяжные потолки, сан узел кафель. 89524746492, 89049102520
2к.кв. Раменская 13, 62кв.м, отличное состояние, мебель остается. 32029, 89527783444, 31587
2к.кв. Раменская 13/3, 6/9, хороший ремонт, остается мебель. 89092912000
2к.кв. Раменская 13/3, 61,8/17,5/13,3/11, кладовка, ремонт, мебель, техника, 4850р. 8-996-019-92-45, 3-15-25, 3-58-70
2к.кв. Раменская, 3/5 эт., 67/21/14/14 м2, евроремонт, остается мебель, Ц=5500, возможен обмен 1-2к.кв. старый р-н. 31224, 89200334075
2к.кв. Раменская, 54м2, средний этаж, евроремонт, остается мебель, Ц=4250. Возможен обмен на 1-2кв. старый район. 31224, 9200334075
2к.кв. Раменская, улучшенная планировка, 64кв.м, кухня-гостиная и две жилые комнаты, с ремонтом. 89524660688
2к.кв. Силкина (чет сторона) 1эт., 50/32/8, косметический ремонт, 2950т.р. 89867536310
2к.кв. Силкина (чет. стор.), 48/17/11/8, лоджия 6м. 32029, 89527783444, 31587
2к.кв. Силкина 16, чистая продажа, 3050т.р. 32144, 89524478565) 
2к.кв. Силкина 2, с/у под ключ, стеклопакеты, цена 2900 т.руб 3-11-19,8-950-363-11-19
2к.кв. Силкина 28, 47,9/15,5/10,6/7,9, лоджия 7,2. 3-15-25, 3-58-70, 8-996-019-92-45
2к.кв. Силкина, 4/12эт., 46/28/9, лоджия 6м, косметический ремонт, чистая продажа. 2800т.р. 89867536310
2к.кв. Силкина, 8/9эт., 50/32/8, лоджия, хороший ремонт, мебель. 89867536310
2к.кв. Силкина, брежневка, 43кв.м, хорошее состояние. 89648365290
2к.кв. Силкина, брежневка, 50кв.м, 5/5. 89103971301
2к.кв. Силкина, брежневка, 50кв.м, чистая продажа, недорого. 89524660688
2к.кв. Силкина, четная сторона, состояние жилое, 5эт.дом. 9875505633, 3-15-48,3-10-18
2к.кв. Харитона 22, отличный ремонт, 5/9, 48кв.м, 2 балкона, посмотреть можно в любое удобное для вас время, цена 2800! 37786, 89087620786
2к.кв. Харитона 25, 48кв.м, 2 балкона, ком. более 3 лет в собственности, либо обмен на 3к.кв. цена 2550! 31119, 89503631119
2к.кв. Харитона 6, 4/5, косметический ремонт, балкон, цена 2350! 37786, 89087620786
2к.кв. Шверника 15а, 7/9эт., 45м, косм. ремонт, с/у плитка, деревянные стеклопакеты. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
2к.кв. Шверника 25, 43,6м общая площадь, комнаты раздельные, ремонт, 2550р. 8-996-019-92-45, 3-15-25, 3-58-70
2к.кв. Шверника 26, цена 2300 31161, 89503531161
2к.кв. Шверника, 1эт., 54,2м, без ремонта, недорого. 89524746492, 89049102520
2к.кв. Шевченко, "сталинка", 50кв.м, натяжные потолки, пластиковые окна, заменена проводка. 89087268577
2к.кв. Шевченко, 43кв.м, балкон, в отличном состоянии. 89524660688
2к.кв. Юности 31, 48,3/13/15/8,2 лоджия 3м, 3400р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Юности, 2/9, 49кв.м, лоджия, больше 3 лет в собственности. 89648365290
2к.кв. Юности, 47кв.м, кухня 8кв.м, 2850т.р., чистая продажа, 1 собственник, в собственности более 3-х лет, 2800т.р. 89087393322, (883130) 3-70-88
2к.кв. Юности, коридорка, космет. ремонт. Недорого. 89087268577
3к.кв. Раменская, 21.3/18.2/13.5/14.5/89.1+4.9х2, 1/5 оч. высок. Евроремонт, электрика, шумоиз., теплые полы, тел., сигнал., кондиционер, кух. гарнитур, 6800т.р. 8-930-679-44-30
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
Гараж в ГСК №3, 50м от перекрестка Зернова-Садовая, 8/3.6, яма, свет, оштукатурен, стеллажи, очень теплый. Приватизирован, собственник. Срочно. 8-961-110-04-18
Гараж на 21 площадке, 8,7х3,3, яма, погреб, в хорошем состоянии, 470т.р. Срочно. 8-950-618-05-19
Гараж на Ключевой за ОБЦ 21 проезд, реконструирован (удлинен, поднят), свет, приватиз., нет ямы, имеется подвесной погребок для хранения овощей, хороший подъезд к гаражу, 250т.р. 3-32-17, 8-910-122-62-19
Гараж на Ключевой за ОБЦ. 3-43-07, 8-910-396-41-16, 8-910-007-24-87
Гараж ул. Арзамасская, 1мин. от остановки. Рядом ТЦ Куба. Новая крыша, пол, ворота. Погреб, яма. Света нет. 600т.р., торг возможен. 8-920-022-60-30

Куплю
Ком. в 2,3к.кв. Можно дарением. Наличные!!! 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
Ком.,1,2,3,4к.кв. в любом районе города на ваших условиях. Помогу с обменом. 3-77-86, 3-11-19, 89503631161, 3-11-14, 89503631119
Ком.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату или долю. 31297, 31224, 9200334075
1к.кв. В любой части города. 89087620786
1к.кв. наличный расчет. 31-297, 89503531297
1к.кв. от собственника. 31527, 89524746492
1,2к.кв. за наличный расчет, рассмотрю все варианты. 31224, 9200334075
2к.кв. в любой части города, наличный расчет, желательно Куйбышева, Силкина. 89087620786, 3-77-86
2к.кв. в старой части города до 2500! 31161, 89503631161
2к.кв. от собственника. 89524746492
2к.кв. район П.Морозова, Негина, желательно без отделки, собственник. 89049263333
Срочно 2к.кв. в деревянных домах либо «хрущевку» до 2200т.р. 89648365290
Срочно 2к.кв. в домах коридорного типа на ул. Московская. 89087268577
Срочно 2к.кв. Юности, Маяковского, 1-3 этаж. 89087268577
Срочный выкуп недвижимости за наличный расчет. 31-297, 89867536310.
Выкуплю срочно вашу недвижимость по рыночной цене. Наличные! 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
Долю в квартире. Рассмотрю различные варианты. Наличные!!! 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
Дом в черте города. 37786, 89087620786
Дом в яблоневом саду, можно без отделки. 89087620786, 37786
Гараж, от собственника. Рассмотрю предложение в разных частях города. 8-987-392-92-00

Срочный выкуп гаража, яма, погреб, свет, приватизирован, оштукатурен, без доп. вложений, наличие верстака, стеллажа и т.д. приветствую. Гараж должен находиться вблизи а/остановок. На очистных, ГИБДД, стрельбище, у ТЦ "Атом". Не предлагать. 8-908-762-08-45

Сдаю
Жилье в любом районе города. 3-16-26, 8-950-353-16-26
Комнату в 3к.кв. без соседей Шверника 27, 17кв.м. 8-904-055-71-47
Комнату в 2к.кв. в н. р-не, ул. Гоголя, д.2, 15кв.м, есть мебель, от собственника, оплата 8т.р. 8-902-786-54-06
1к.кв. в старом р-не от хозяина, на длит.срок. 8-910-876-68-41
1к.кв. Музрукова, 37, без мебели (но есть кухонный гарнитур), от хозяина. 8-902-309-15-79 после 17
1к.кв., Бессарабенко, 17, 5/9эт., 30/17/5,5, мебель частично. 8-910-889-11-06, 3-70-97, 8-908-762-00-97
2к.кв. Раменская, 13/3, 54кв.м, от собственника. 8-953-570-97-97 после 18.
Сдается в аренду помещение 35,8 м2 по ул. Московская, д.4, стр.3, у маг. "Перекресток" (телефон, интернет, охрана, уборка). 3-99-71, 8-930-802-32-10, 8-908-727-13-05

Саровбизнесбанк сдает в аренду на длительный срок помещения площадью от 20 до 50кв. м. с коммуникациями и без, находящиеся по адресу: ул.Советская, 5. 8-961-636-55-79

Сдается в аренду торгово-офисная площадь по пр. Ленина 25 (пл. 120кв.м.). Есть офисное оборудование, мебель, телефон, интернет. Стоимость аренды: 1,2 мес. - 15т.р.; 3,4 мес. - 20т.р.; 5,6 мес. - 30т.р.; 7,8 мес. - 40т.р., 9,10мес.– 50т.р.; далее – 60т.р. Возможна продажа (12000т.р., торг). 8-920-043-33-33

Сниму
1,2к.кв. в любом районе. 8-950-618-05-19
1,2к.кв. в любом районе. 8-950-618-05-19
Гараж на длительный срок. Сухой. Желательно на Маяковского. Погреб и яма необязательно. 3-26-00, 8-920-025-27-38
Работник ВНИИЭФ снимет квартиру. 8-904-066-72-13
Сниму, арендую огород с баней в черте города до 10.102017 г.Порядок и условия выполнения договора - гарантирую. 8 904 792 12 92 

Вакансия
Агентство недвижимости приглашает на работу риелторов, гибкий график работы, нам требуются активные, коммуникабельные, умеющие вести переговоры люди, если нет опыта, но есть желание развиваться в сфере недвижимости, то готовы Вас обучить, з/п высокая. 3-10-53, 6-71-73
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